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کشف انبار داروی قاچاق
کرج - ایرنا: دبیر نظارت برنامه ریزی هماهنگی کمیسیون مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز دیروز از کشف یک انبار داروهای قاچاق در این استان خبر داد.
علی اکبر زارعی نژاد افزود: از این انبار 23 هزار و 40 بسته انواع قرص مکمل 
و 39 قوطی پودرهای خارجی که برای سلامت مضر هستند کشف شده است.

وی ادامه داد: انبار مذکور به دنبال گزارش های امنیتی جمعه با همکاری 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز و پلیس آگاهی استان البرز کشف شد.

زارعی نژاد تصریح کرد: بیشــتر داروهای خارجی کشف شده در این انبار 
تاریخ مصرف گذشته و قابل مصرف نیستند و به همین دلیل با اجرای طرح های 
نظارتی در تلاش هستیم چنانچه از این داروها در سطح استان توزیع شده، 

تمام آنها جمع آوری شود.
بازداشت 3 زورگیر در مشهد

ســرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خراســان رضوی گفت: مرد 64 
ساله ای در تماس با فوریت های پلیسی 110 اظهار داشت؛ همراه دختر جوان 
خود از شهرســتان، برای معالجه و درمان عازم مشــهد بودند که در نزدیکی 
مشهد، هنگامی که از جاده خارج شده و در مکانی خلوت قصد صرف ناهار و 
استراحت کوتاهی را داشتند توسط سه جوان نقابدار مورد حمله قرار گرفتند.
سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: این سه جوان پس از بستن دست و پای 
پدر و دختر، با سرقت 4 دستگاه گوشی تلفن همراه، 2 میلیون تومان وجه نقد، 
یک عدد انگشتری طلا، پنج قطعه کارت عابربانک، یک قطعه چک به مبلغ 3 
میلیون و 300 هزار تومان، مدارک شخصی و سوئیچ خودرو، هنگام فرار برای 

دختر جوان نیز با ایراد ضرب و جرح، ایجاد مزاحمت کردند.
فرمانده انتظامی خراســان رضوی ادامه داد: ماموران کلانتری طرق در 
این عملیات گسترده با انجام تحقیقات میدانی و پیگیری سرنخ های موجود 
و همچنین ردزنی های اطلاعاتی، دو تن از عاملان این سرقت شیطانی را که 

کارگر شرکتی در حوالی مشهد بودند شناسایی و دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: دو متهم »م« 24 و »الف« 35 ســاله در برابر شواهد و 
ادله موجود راهی جز بیان حقیقت ندیدند و با همدستی یک چوپان کر و لال 
که آنها را در جریان حضور شهروندان برای استراحت بین راهی در محل های 
خلوت و دور از مســیر تردد خودروها قرار می داده اعتراف کردند که تاکنون 

مرتکب 5 فقره سرقت متجاوزانه و شیطانی شده اند.
امیری مقدم گفت: در پی این اعترافات، سومین عامل سرقت ها نیز دستگیر 

شد و تحقیقات گسترده از متهمان ادامه دارد.
کشف 640 هزار نخ سیگار قاچاق

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی میاندوآب گفت: ماموران ایستگاه 
ایست و بازرسی شــهید »محمدنژاد« حین کنترل خودروهای عبوری، یک 
دستگاه کامیون بنز حامل بار علوفه را به ظن حمل کالای قاچاق متوقف کردند.
سرهنگ حسن شیخ نژاد افزود: در بازرسی از کامیون توقیفی، 640 هزار 
نخ سیگار در مارک های مختلف کشف شد و برابر اعلام کارشناسان امر ارزش 

کالاهای مکشوفه 750 میلیون ریال برآورد شده است.
وی تصریح کرد: در این ارتباط یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.
توقیف کالای قاچاق میلیاردی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان اندیمشک گفت: ماموران 
انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی »پل زال« حین کنترل خودروهای عبوری 
به یک دســتگاه کامیونت که از آبادان به مقصد تهران در حال حرکت بود، 

مشکوک شده و برای بررسی بیشتر، آن را متوقف کردند.
اکبر کروندی افزود: در بازرسی از کامیونت توقیفی، اقلامی فاقد هرگونه 

مجوز گمرکی به ارزش 2 میلیارد ریال کشف شد.
به گفته وی راننده خودرو دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.

برخورد با قاچاق محصولات غیربهداشتی
قائم شــهر - خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی قائم شهر از کشف 80 هزار 
عدد مواد غذایی و آرایشی غیرمجاز از یک توزیع کننده مواد غذایی و آرایشی 

در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمدعلی اتباعی طبری گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی قائم شــهر در معیت ماموران اداره بهداشت و درمان 
و اداره صنعت، معدن و تجارت این شهرستان، در بازرسی از محل نگهداری 
اقلام مورد نظر 96 قوطی کمپوت انبه، 105 بســته تمبر هندی و 7 هزار و 

550 عدد لوازم بهداشتی و داروئی غیرمجاز کشف کردند.
کشف اشیای عتیقه در سقز

ســنندج - باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری سقز گفت: تعدادی شیء عتیقه و با ارزش مربوط به هزار 

سال قبل از میلاد در این شهرستان کشف شد.
حمید گلالی پور افزود: این اشیا، مربوط به هزار سال قبل از میلاد، دوره های 
سلوکیان، ساسانیان و دوره اسلامی است که به همت اداره آگاهی کشف شد. 

و در این ارتباط 5 نفر دستگیر شدند.
کلاهبرداری برای نقض حکم اعدام

شیراز - باشگاه خبرنگاران جوان: 3 فرد شیاد در استان فارس برای نقض 
حکم اعدام، از خانواده محکومان، 130 میلیون تومان کلاهبرداری کردند.

بازپرس شعبه 12 دادســرای ناحیه 2 شیراز گفت: این افراد با این ادعا 
که در دیوان عالی کشور نفوذ دارند و افرادی می شناسند که می توانند حکم 
فرزندان این دو خانواده را که به علت تجاوز به عنف به اعدام محکوم شده اند 
نقض کنند؛ از این خانواده ها کلاهبرداری کردند.بازپرس ســیدمحمد جواد 
شجاع افزود: یکی از مجرمان که 60 سال دارد پس از ارتکاب جرم دستگیر 
شــد و شــریک وی که وجوه را دریافت کرده متواری است و تلاش مقامات 

قضایی برای دستگیری او ادامه دارد.
به گفته وی مجرم دیگر هم که برادر فرد متواری است به جرم همدستی 

در کلاهبرداری دستگیر و به قید وثیقه آزاد شده است.
خستگی راننده قربانی گرفت

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفــت: در پی اعلام فوریت های پلیس 110 مبنی بر برخورد یک دســتگاه 
خودرو ســواری پژو 405 با یک دستگاه کامیون کشنده اسکانیا در کیلومتر 
75 محور نیکشهر-ایرانشهر گشت تصادفات برای بررسی در محل حاضر شد.

سرهنگ محمدرضا کورســی افزود: در این حادثه  یک دستگاه خودرو 
سواری پژو 405 به علت خستگی و خواب آلودگی راننده با یک دستگاه کشنده 
اســکانیا برخورد کرد که در اثر آن راننده سواری جان خود را از دست داد و 

یک تن از سرنشینان آن مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.
13 مجروح واژگونی اتوبوس

ســرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان یزد گفت: حادثه واژگونی 
اتوبوس »ولوو« در کیلومتر 76 محور »کرمان-یزد« 13 مجروح برجای گذاشت.

سرهنگ »احمد مظفری« افزود: این حادثه صبح روز جمعه بر اثر واژگونی 
یک دســتگاه اتوبوس »ولوو« در کیلومتر 76 محور »کرمان-یزد« رخ داد و 

منجر به مصدومیت 13 تن از مسافران شد.
وی ادامه داد: این اتوبوس با 36 مســافر از »زاهدان عازم تهران« بود و 
کارشناس پلیس راه، علت این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه و همچنین لغزنده بودن جاده، بیان کرد.

مظفری ضمن اشاره به حادثه دیگری که روز جمعه در کیلومتر 2 محور 
»ده بالا« شهرستان تفت، بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری »پارس« رخ داد، 
گفت: در این حادثه که به علت سرعت بالای خودرو به وقوع پیوست، راننده 

خودرو در محل فوت و یکی از سرنشینان مجروح شد.
واژگونی خونین سمند

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودرو سواری سمند در کیلومتر 
15 محور رفسنجان سرچشمه« مأموران انتظامی به همراه عوامل اورژانس و 
پلیس راه در محل حادثه حاضر شدند.سرهنگ نصر الله عباسی افزود: در این 
حادثه راننده و یکی از سرنشــینان خودرو که دو خواهر جوان بودند به علت 
شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کردند و دو سرنشین دیگر به شدت 
مجروح و در بیمارستان »علی ابن ابیطالب« این شهرستان تحت درمان قرار 
گرفتند.این مقام مسئول علت حادثه را با توجه به نظر کارشناسان پلیس راه، 

عدم توجه به جلو از سوی راننده خودرو اعلام کرد.

یک خبرگزاری انگلیســی در گزارشــی 
اختصاصی، اســنادی را منتشر کرده است که 
نشــان می دهد تروریســت های داعش مجوز 
برداشت اعضای بدن اســرا را برای حفظ جان 

عناصر خود صادر کرده اند.
خبرگزاری رویترز در گزارشی اختصاصی، اسنادی را منتشر کرده است 
که نشان می دهد گروه تروریستی داعش مجوز برداشت اعضای بدن اسرا  را 

برای حفظ جان عناصر خود صادر کرده است.
در این حکم که به نظر می آید در 31 ژانویه 2015 صادر شده است، داعش 
مجوز استفاده از اعضای بدن اسرای زنده را برای حفظ جان تروریست ها، حتی 

اگر جان اسیر به خطر افتد، صادر کرده است.
اگرچه هنوز صحت این حکم تایید نشــده اســت، اما مقامات آمریکایی 
می گوینــد این حکم در خلال عملیات ماه مــی  نیروهای ویژه آمریکایی در 

مناطق شرقی سوریه و در میان انبوهی از اطلاعات به دست آمده است.
در این ســند، موســوم به فتوای شماره 68 که »کمیته فتوا و تحقیقات 
داعش«  صادر کرده، آمده است: »زندگی و اعضای بدن مرتد نباید مورد احترام 

قرار گیرد و می تواند بدون مصونیت مورد استفاده قرار گیرد.«
به گزارش منابع آمریکایی، فتوای شماره 68 داعش حاکی است: »اعضایی 

که در صورت خروج، جان اسیر را بگیرد: این خروج ممنوع نیست.«
در این ســند براساس اصول و قوانین داعش آمده است: »پیوند اعضای 
ســالم به بدن یک مســلمان برای حفظ جان وی یا جایگزینی آن با اعضای 

آسیب دیده وی مجاز است.«
به گزارش پرس تی وی، در این ســند به قاچاق اعضای بدن اسرا از سوی 
داعش اشاره ای نشده اما ممنوعیتی نیز برای این جنایت عنوان نشده است.

پیشتر، عراق تروریست های داعش را به قاچاق اعضای بدن انسان متهم 
کرده است.محمدعلی الحکیم نماینده عراق در سازمان ملل به رویترز گفت 
این اســناد می تواند در شــورای امنیت سازمان ملل به عنوان مدارکی موثق 

درباره قاچاق اعضای بدن از سوی داعش مورد استناد قرار گیرد.
حکیم در ماه فوریه از شورای امنیت سازمان ملل خواست تا درباره مرگ 
12 پزشک در شهر موصل که کنترل آن در اختیار داعش بود، بررسی کند؛  
حکیم گفت این پزشکان پس از امتناع از جدا کردن اعضای بدن اسرا، کشته 
شدند.همچنین در این سند »مرتد« به طور کامل توضیح داده است؛ داعش 
غیرمســلمانان نظیر مسیحیان و همچنین شیعیان و حتی سنی هایی را که 

از دیدگاه افراطی آنان تبعیت نمی کنند، می کشند و به زندان می اندازند.
در اسنادی که به دست خبرگزاری رویترز رسیده است، داعش از لحاظ 
قانونی جنایات خود را برای هوادارانش توجیه کرده است؛  به عنوان مثال در 
»فتوای شــماره 64«  که 29 ژانویه 2015 صادر شــده است، جزئیات حکم 
تجاوز و باید و نبایدهای مردان داعشــی در سوءاستفاده جنسی از زنان برده  

اشاره شده است!

در حالی که مردم تهران 20 روز است که در هوای 
واردات  ابتکار همچنان  اما  نفس می کشند،  آلوده 
بنزین را در بهبود کیفیت هوا مؤثر می داند و این بار 
توپ را به زمین شهرداری انداخته و افزایش ساخت 

و سازها را دلیل آلودگی هوا عنوان کرده است.
به گزارش فارس، قصه آلودگی هوا این بار وارد مرحله 
جدیدی شده است و مســئولان بدون توجه به سلامت 
مردم توپ آلودگی هوا را یک بار به زمین محیط زیست 
و یک بار به زمین شورای شهر تهران می اندازند، غافل از 
اینکــه مردم و کودکان قربانی این کوتاهی ها و بازی های 

سیاسی شده اند.
رئیس ســازمان محیط زیست همچنان توقف تولید 
بنزین هــای داخلی را از اقدامــات مؤثر در جهت کاهش 
آلودگــی هوای تهران می داند و آن را در کارنامه عملکرد 
خود عنوان می کند، در حالی که نمایندگان مجلس با این 

اظهارنظر رئیس سازمان محیط زیست مخالف هستند.
 ابتکار در مصاحبه هــا و آخرین اظهارنظرهای خود 
در کارگــروه ملی کاهش آلودگی هوا گفت: در حالی که 
شــاهد پایداری شدید هوا در تهران بودیم، اما شاخص ها 
به شرایط اضطرار نرسید و این نشان دهنده نتایج مثبت 
اقداماتی است که برای بهبود کیفیت سوخت و بنزین و 

گازوئیل صورت گرفته است!
وی در بخش دیگری در مورد دلیل افزایش آلودگی 
هــوای تهران گفــت: افزایش تعــداد خودروها، افزایش 
ترددها و افزایش ساخت و ساز ها نشان می دهد که تمام 
شاخص های مؤثر در افزایش آلایندگی هوا رو به رشد است 
و نرسیدن شــاخص های هوای تهران در شرایط اضطرار 

ناشی از اقدامات کنترلی تاثیرگذار بوده است!
به نظر می رسد در دولتی که به ظاهر مدیریت یکپارچه 
رئیس جمهور حاکم است، در موضوعی مثل محیط زیست 
)در عمل( نگاه سیاســی و کاسبکارانه وجود دارد چرا که 
عامــل اصلی  افزایش تعــداد خودروها و ترددها  یکی از 
زیرمجموعه های دولت به نام وزارت صنعت اســت که در 
آخرین اقدام خود با اعمال سیاستی به نفع خودروسازان 
بیش از 110 هزار خودرو را که در انبارهای ایران خودرو 

و سایپا باد کرده بود روانه خیابان های شهر تهران کرد.
ابتکار هم نه تنها هیچ واکنشی نسبت به طرح فروش 
اقساطی خودرو نداشت بلکه در اظهارنظری سؤال برانگیز 

از این طرح استقبال کرد!
معلوم نیست چند نفر باید قربانی آلودگی هوا شوند 
تا مسئولان محیط زیست بازی سیاست را کنار بگذارند 
و قبول کنند اقداماتی که تا کنون انجام شده مؤثر نبوده 
است، شرایط اضطرار را بیماری درک می کند که این روزها 
تنگی نفسش به اوج خود رسیده و بیمار قلبی که ضربان 

قلبش به شماره افتاده است. 
چمران رئیس شــورای شهر تهران چند روز گذشته 
از افزایــش آمار قربانیان آلودگی هوا خبر داده و آماری را 
بیان کرده بود که محمدهادی حیدرزاده مدیرکل محیط 

زیست استان تهران در واکنش به این خبر با بیان اینکه 
این آمارها صحت ندارد، از چمران خواست تا به جای ارائه 
آمار از میزان مرگ و میر بر اثر افزایش آلودگی هوای تهران 
گزارشی از تراکم فروشی ها در پایتخت و افزایش ساخت و 
سازها ارائه دهد.در حالی مسئولان توپ آلودگی هوا را به 
زمین یکدیگر می اندازند که هر روز میزان غلظت آلاینده ها 
بیشتر می شود و دیگر چیزی نمانده است که مردم تهران 

رنگ آبی آسمان را فراموش کنند.
برگزاری جشنواره عکس و پوستر برای 

گرامیداشت هوای پاک!
در گیر و  دار آلودگی هوا، اوج ابتکار مســئولان اداره 
کل حفاظت محیط زیست استان تهران در دولت تدبیر 
و امید به جای اقدامات جدی و عملی، برگزاری جشنواره 

عکس و پوستر است!
 محمدهادی حیدرزاده رئیس اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان تهران در این خصوص گفت: قطعاً در کنار 
اقدامات اجرایی و پیشگیرانه نیاز به فرهنگسازی و استفاده 

از مشارکت عمومی در این حوزه بسیار اهمیت دارد.
وی بدون اشــاره به اقدامات عملی این سازمان برای 
کاهش آلودگی هوا با اذعان به اینکه نفس های مردم شهر 
به جهت بار آلودگی هوا در تهران به شمارش افتاده است، 
افزود: به منظور اعتلای فرهنگ حفاظت از محیط زیست 
این اداره اقدام به برگزاری جشنواره عکس و پوستر با عنوان 
»نفس های شهر« به مناسبت گرامیداشت 29 دی ماه روز 

هوای پاک نموده است.
ادامه واکنش ها به بی تدبیری دولت تدبیر و امید

در ادامــه واکنش هــا به عملکرد ضعیف مســئولان 
دولتی در کنترل آلودگی هوا عبدالحسین مختاباد، عضو 
اصلاح طلب کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
تهران با بیان اینکه آلودگی هوا نسبت به گذشته بیشتر 
شده است، به فارس گفت: در شرایط اتفاق افتاده مسئولان 
دولتی و شهری هر دو در وظایف خود کوتاهی کرده اند.

وی اضافه کرد: متأســفانه در ســال های اخیر تعداد 
خودروهای شــهر تهران نســبت به گذشته بیشتر شده 
و اقــدام دولت یازدهم در راســتای واگذاری خودروهای 

اقساطی باعث افزایش آلودگی در شهر می شود.
وی با اشــاره به اینکه آلودگی هوا نتیجه بی تدبیری 
مسئولان است، گفت: نفس کشیدن در شهر تهران سخت 
و دشوار است و به همین دلیل شاهد افزایش مرگ و میرها 
در تهران هســتیم.عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر تهران همچنین پیشنهاد داد برای بهتر شدن 

هوای تهران، یک هفته این شهر تعطیل شود.
منصور حقیقت پور، عضو شورای مرکزی فراکسیون 
رهروان ولایت با ضعیف و غیرقابل قبول خواندن عملکرد 
سازمان حفاظت محیط زیست در مقابله با آلودگی هوا در 
تهران، به سایت خانه ملت گفت: متأسفانه سازمان حفاظت 
از محیط زیست یک  نهاد سیاسی شده و به وظایف ذاتی 
خود به درستی عمل نمی کند؛ بنابراین در حال حاضر در 

همه مراکز استان ها مردم چوب بی تحرکی و غیرفعال بودن 
سازمان محیط زیست را می خورند.

وی با انتقاد از کم کاری ها و بی توجهی محیط زیست 
به معضل آلودگی هوا در کلان شهرها به ویژه تهران، افزود: 
سازمان محیط زیست به جای آنکه به وظایف خود عمل کند 
به محیطی برای انجام فعالیت های سیاسی مسئولان تبدیل 
 شده است.وی تأکید کرد: اگر وزارتخانه محیط زیست در 
دولت فعالیت داشت، به طور حتم مجلس شورای اسلامی 
وزیر مربوطه را به دلیل کم کاری ها استیضاح و مورد سؤال 
قرار می داد، اما در حال حاضر شاکله قوانین این اجازه را 
برای طرح سؤال از رئیس سازمان محیط زیست نمی دهد.
 این نماینده مردم در مجلس نهم با اشــاره به اینکه 
مقابلــه با آلودگی هوا باید به شــهرداری واگذار شــود، 
گفــت: اگر امکانات و تجهیزات لازم برای این موضوع در 
اختیار شهرداری قرار گیرد، می توان انتظار داشت که در 
مدت زمان کوتاهی معضل بزرگ آلودگی هوا در پایتخت 

حل شود.
دست های پشت پرده واردات بنزین

محمداسماعیل سعیدی یکی از نمایندگان مجلس نیز 
با اشاره به تشدید وضعیت آلودگی هوا در تهران و برخی 
شهرها گفت: بحث واردات بنزین موضوعی است که باید 
دستگاه های ناظر و کمیسیون انرژی به دقت آن را بررسی 
کنند چرا که زمانی با ایجاد یک فضای تبلیغاتی اینگونه 
بیان شد که آلودگی هوای تهران و کلان شهرها به دلیل 

استفاده از بنزین های پتروشیمی است.
وی افزود: برخی مسئولان تلاش کردند این موضوع 
را جا بیندازند که اگر بنزین وارد شود مشکل آلودگی هوا 
حل خواهد شــد. در ادامه به صورت گسترده بنزین وارد 
کشــور شد اما در عمل شاهد هستیم که مشکل آلودگی 

هوا حل نشده است.
این نماینده مجلس تصریح کرد: با آمدن فصل زمستان 
و وارونگی دما در برخی کلان شــهرها مشــخص شد که 
واردات بنزین نه تنها مشــکل آلودگی را حل نکرده بلکه 
این موضوع تشدید شده اســت. لذا بحث واردات بنزین 
موضوعی اســت که باید دقیقاً مورد بررسی قرار گیرد تا 
مشخص شود چه دست هایی پشت پرده بود که تولید ملی 
را تخطئه کردند و دست دلالان خارجی و داخلی را برای 

واردات بنزین باز گذاشتند.
سعیدی گفت: اگر مشــکل تولید بنزین داخلی بود 
چرا مسئولان همان هزینه ای را که صرف واردات بنزین 
کردند برای ایجاد پالایشگاه مختص بنزین صرف نکردند 
تا جلوی خام فروشی گرفته و تولید ملی نیز تقویت شود.

وی اظهار داشت: مسئولان محیط زیست مدام بر روی 
واردات بنزین تاکید می کنند و آن را در کنترل آلودگی هوا 
موثر می دانند در حالی که مشــکلی که ما داریم صرفاً به 
دلیل بحث بنزین نیست، غیراستاندارد بودن خودروها نیز 
بخش قابل توجهی از آلودگی هوا را به دنبال داشته است.
وی افزود: ســازمان محیط زیست بهتر است تکالیف 

خــود را بــه دقت مطالعه کند و بــرای انجام آنها تلاش 
بیشتری داشته باشد.

گفتنی اســت، اوایــل بحــث واردات بنزین مهدی 
موســوی نژاد یکی از اعضای کمیسیون انرژی مجلس، از 
واردات بنزین توسط همسر یکی از مقامات مسئول خبر 
داده و از رویکرد دولــت در جایگزینی ماده اولیه بنزین 
پتروشیمی های دولتی با بنزین وارداتی بی کیفیت و گران 

انتقاد کرده بود.
اگرچه موســوی نژاد از آن مقام مسئول نام نبرد اما 
معصومه ابتکار بلافاصله دســت به تکذیب این خبر زد و 

نقش همسر خود در واردات بنزین را تکذیب کرد.
همچنیــن حبیب آقاجــری یکی دیگــر از اعضای 
کمیسیون انرژی مجلس در مصاحبه ای گفت: متأسفانه 
مســئولان ســازمان محیط زیســت همچنان بر تأثیر 
بنزین هــای وارداتی بر بهبود کیفیت هــوا تأکید دارند 
در حالی که اگر بنزین های وارداتی اســتاندارد یورو 4 را 
داشت نباید وضعیت آلودگی هوا در تهران و کلان شهرها 

در شرایط فعلی باشد.
وی ادامه داد: بهتر اســت مسئولان توضیح دهند که 
استاندارد بود این بنزین ها را کجا امتحان کرده اند؟ ما در 
کمیسیون انرژی هم مسئولان استاندارد، مسئولان پخش 
و محیط زیســت را آوردیم اما هیچ کدام نتوانستند ثابت 
کنند بنزین های وارداتی یورو 4 اســت. این حرف هایی 
که زده می شود فقط حرف است و در عمل چیز دیگری 
است، بنزین های وارداتی نه تنها کیفیت یورو 4 را ندارد 
بلکه ما معتقدیم کیفیت بنزین های داخلی را هم ندارد و 

از آن پایین تر است.
ورود سازمان بازرسی کل کشور

 به پرونده آلودگی هوا
ناصر ســراج رئیس سازمان بازرســی کل کشور در 
خصوص ورود سازمان بازرسی کل کشور به موضوع آلودگی 
هوا گفت: هر کجا که تخلفی صورت گیرد ما وارد می شویم 

و در این مقوله هم حتماً ورود داشته ایم.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا در پیگیری های خود 
به قصور نهادهای مربوطه در بحث آلودگی هوا رسیده اید، 

گفت: قطعاً اینگونه بوده است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: چون 
این گونه موضوعات محرمانه اســت از بیان جزئیات آن 
معذور هســتم اما بدون شــک نتایج پیگیری های ما به 

مراجع ذی ربط ارسال خواهد شد.
محمد رستگاری معاون پایش محیط زیست استان 
تهران هم با اشاره به آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران 
گفت: غلظت آلاینده های با قطر 2/5 میکرون، عدد 132 

را نشان می دهد که این عدد فراتر از حد مجاز است.
وی ادامه داد: براســاس این اطلاعات هوای تهران، 
دیروز هم در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار 
داشــت و به دلیل پایداری هوا، این وضعیت تا امروز نیز 

استمرار دارد.

»ابتکار« توپ آلودگی هوا را این بار به زمین شهرداری انداخت

هیئت خانواده شهدا و ایثارگران به نمایندگی از 
جمعی از خانواده های معزز شهدا از دادستان تهران 
به دلیل دســتور به نیروی انتظامی برای برخورد با 
از ســطح شهر  ماهواره ها  بدحجابان و جمع آوری 

تقدیر کرد.
به گزارش مهر، در بخشی از این بیانیه آمده است: این 
روزها  که خانواده داغ دیده شهدا وقتی از میانه خیابان های 
شــهر رد می شوند داغ دلهایشــان از بدحجابی دخترکان 
ســرزمینمان تازه می شــود و یاد وصیت نامه های جوانان 
شهیدشان می افتند که ســیاهی چادر زنان این سرزمین 
را از ســرخی خونشان با ارزش تر دانستند. جوانان شهیدی 
کــه نه فقط در دهه 60 و درجنگ تحمیلی بلکه امروز نیز 
بــه نام مدافعان حرم حضرت زینب)س( از ناموس شــیعه 
دفاع می کنند؛ اما متأسفانه نفوذ فرهنگی و تلاش دشمنان 
قسم خورده این مرز و بوم از داخل و خارج  و طرق مختلف 
بی عفتی و بی حیایی برخی از زنان را به دنبال داشته و هزاران 
فســاد اخلاقی را از شبکه های مختلف ماهواره ای در کشور 

عزیز و اسلامی مان ایجاد نموده است.
خانواده شــهدا و ایثارگران از دســتور ویژه دادستان 
تهران به منظور اجــرای منویات رهبر انقلاب و برخورد با 
نفوذ فرهنگی دشــمن تقدیر و تشــکر کردند و نوشتند: از 
برادر پاسدار اشتری فرماندهی محترم نیروی انتظامی نیز 
خواستار برخورد ســریع با پدیده بدحجابی  و جمع آوری 

ماهواره ها هستیم.

نماینــده ســازمان حج و زیــارت در عراق از 
فرودگاه های  در  زائران کشورمان  برخی  سرگردانی 

عراق به دلیل تقلبی بودن ویزایشان خبر داد.
به گزارش ســازمان حج و زیارت، مصطفی قاســمی 
گفت: در روزهای گذشته شاهد چندین مورد سرگردانی و 
بلاتکلیفی زائران ایرانی در فرودگاه های نجف و بغداد بوده ایم 
که ویزایشــان را از مراجع غیرمعتبر دریافت کرده بودند و 
پس از ورود به عراق متوجه تقلبی بودن ویزای خود شده و 
سرانجام به کشور بازگردانده شده اند.وی افزود: در ایام اربعین 
به دلیل تقاضای زیاد زائران ایرانی برخی افراد ســودجو به 
صدور ویزای تقلبی رو آوردند که به نظر می رسد این اقدام 
غیرقانونی همچنان ادامه دارد.قاسمی از هموطنانی که قصد 
ســفر به عراق را دارند خواست در اخذ ویزا دقت کرده و از 
طریق مراجع معتبر و دفاتر مجاز سازمان حج و زیارت اقدام 

کرده تا هنگام ورود به عراق دچار مشکل نشوند.

پیکر بی جان مســئول واحد منابــع طبیعی و 
این  ارتفاعات  در  آســتارا  بهارســتان  آبخیزداری 

شهرستان کشف شد.
سرخوش کرمزاده، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان بندر آستارا در گفت وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار 
کرد: عصر روز چهارشنبه و در پی اطلاع از مفقود شدن مسئول 
واحد منابع طبیعی و آبخیزداری بهارستان، عملیات گسترده 
جست وجو با همکاری کلیه دستگاه ها و نهادهای شهرستان 
در ارتفاعات تحت نظارت وی آغاز شــد.وی با اشاره به اینکه 
عملیات جست وجو تا پیش از ظهر پنجشنبه به طول انجامید، 
افزود: پس از ساعت ها تلاش، پیکر بی جان »قسمت جوان پور« 
توسط تیم جســت وجو در ارتفاعات بین روستاهای کشفی 
و شــونداچولا کشف شــد.کرمزاده با اشاره به اینکه مرحوم 
جوان پــور متولد 1348 بود تصریح کرد: وی در حین انجام 
ماموریت برای حفاظــت از جنگل ها، منابع طبیعی و انفال 
جان خود را از دســت داد.رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان مرزی بندر آستارا در بخش دیگر سخنان خود به 
ســالم و بدون جراحت بودن پیکر همکار خود اشاره کرد و 
توضیح داد: جســد مرحوم »قسمت جوان پور« برای بررسی 
دقیق تر به پزشــکی قانونی تحویل داده شده بود که پس از 
بررسی های انجام شده، مراسم تشییع روز جمعه 4 دی ماه 

در زادگاهش بخش حویق برگزار شد.

رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا با بیان 
اینکه خودروهای دودزایی که نقص فنی دارند، فک 
پلاک شده و سپس دستور اعزام به تعمیرگاه برای آنها 
صادر می شود، گفت: ۸0 درصد خودروهایی که متوقف 

شده اند، برگه معاینه فنی ارائه داده اند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار تقی مهری در 
خصوص تشــدید برخورد با موتورسیکلت ها و خودروهای 
دودزا با توجه به افزایــش آلودگی هوا طی چند روز اخیر 
اظهار داشت: در حال حاضر با توجه به دستور فرماندهی ناجا 

برخورد با خودروهای دودزا در اولویت قرار دارد.
وی ادامه داد: برخــورد پلیس راهنمایی و رانندگی با 
موتورسیکلت ها و خودروهای دودزا خصوصاً در کلان شهرها 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته و در تهران 

و برخی شهرها 70 درصد تشدید شده است.
رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجا با بیان اینکه 

پس از توقیف خودروهــای دودزا، معاینه فنی آنها کنترل 
می شــود، تصریح کرد: خودروهای دودزایی که نقص فنی 
دارند، فک پلاک شــده و سپس دستور اعزام به تعمیرگاه 

برای آنها صادر می شود.
وی تاکیــد کرد: ما خودرویــی را به پارکینگ منتقل 

نمی کنیم.
سردار مهری با بیان اینکه برخی مناطق به دلیل فک 
پلاک زیاد خودروهای دودزا، با کمبود پلاک مواجه شده اند، 
ادامه داد: با درخواســت این مناطــق مجدداً به آنها پلاک 

واگذار شده است.
وی با اشــاره به اینکه حتی بــا ارائه معاینه فنی، تمام 
ناوگان مینی بوسی اســتان تهران در سن فرسودگی قرار 
دارد، بیان داشــت: 17 هزار خودروی وابسته به شهرداری 
)تاکســی ها( در سن فرسودگی هســتند ضمن اینکه در 
سطح کشور 60 هزار خودروی فرسوده داریم که رقم قابل 

توجهی است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا همچنین تصریح 
کــرد: بیش از هفت میلیون خودروی کاربراتوری داریم که 
در تشدید آلودگی هوا نقش پررنگی دارند ضمن اینکه تمام 

موتورسیکلت ها هم کاربراتوری هستند.
ســردار مهری به شهروندان توصیه کرد اگر در شرایط 
آلودگی هوا کار اضطراری ندارند با خودروهای شخصی تردد 
نکنند و بیشتر از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

وی گفت: شهروندان حتماً برای مطلع شدن از وضعیت 
خودروی خــود از قبیل نقص فنی یا دودزا بودن به مراکز 
معاینه فنی مراجعه کنند، هرچند که 80  درصد خودروهایی 

هم که متوقف شده اند، برگه معاینه فنی ارائه داده اند!
رئیــس پلیس راهنمایــی و رانندگی ناجــا در پایان 
خاطرنشــان کرد مشکل هوای آلوده بدون مشارکت مردم 

حل نمی شود.

دستیار معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام 
خمینی )ره( از حمایت این نهاد به حدود 475 هزار 
مددجوی اهل سنت و سایر اقلیت های دینی خبر داد.

به گزارش سایت خبری کمیته امداد، مجید ملکشاهی 
به مناسبت هفته وحدت با تشریح فعالیت های کمیته امداد 
در کمک به مددجویان اهل تسنن و اقلیت های دینی،اظهار 
داشت:جمهوری اسلامی ایران احترام خاصی برای اقلیت های 
دینی قائل اســت، به طوری که حدود 463 هزار مددجوی 

تحت حمایت کمیته امداد از اهل تسنن هستند.
ملکشاهی با تاکید براینکه رسالت کمیته امداد خدمت به 
نیازمندان بدون توجه به گرایش مذهب و دین است، گفت: 
در راســتای فرمایشات امام راحل مبنی بر اینکه »باید 
شیعه و ســنی با هم برادر باشند« هموطنان نیازمند اهل 
تسنن همانند ســایر هموطنان اهل تشیع از حمایت ها و 
خدمات کمیته امــداد برخوردارند و تفاوت در مذهب، در 

برخورداری از خدمات این نهاد نقشی ندارد.
وی افزود: یکی از برکات کمیته  امداد تحکیم انســجام 
ملی و وحدت بین مسلمانان است از این  رو علاوه بر اینکه 
مددجویان اهل تسنن از خدمات کمیته امداد برخوردارند، 
خیران اهل تسنن نیز با حوزه  های مختلف این نهاد به ویژه 

مشارکت های مردمی در تعامل و ارتباط هستند.
ملکشاهی با تاکید براینکه این نهاد  برای کمک رسانی به 
اقشار آسیب پذیر از همه افراد نیازمند حمایت و دستگیری 
می کند، گفت: همه مذاهب دینی همچون شــیعه، سنی، 
مسیحی، یهودی، زرتشتی، کلیمی، ارمنی و سایر ادیان زیر 

چتر حمایتی کمیته امداد قرار دارند.
به گفته دستیار معاون حمایت و سلامت کمیته امداد، 
این نهاد جدا از پرداخت مستمری،  در قالب طرح اکرام ایتام، 
محسنین، هزینه های تحصیل، درمان، مسکن و سبدکالا به 

خانواده های تحت حمایت کمک  می کند.

در طرح فک پلاک خودروهای دودزا

۸۰ درصد خودروهای توقیف شده برگه معاینه فنی داشتند!

سرگردانی زائران ایرانی
 در فرودگاه های عراق

 با ویزای تقلبی

کشف پیکر مسئول 
منابع طبیعی بهارستان آستارا

 در ارتفاعات

به دلیل دستور برای برخورد با بدحجابی
خانواده شهدا از دادستان 

تهران تقدیر کردند

حمایت کمیته امداد 
از ۴۷5 هزار مددجوی 

اهل سنت و اقلیت های دینی

در پی وقوع زمین لرزه 6/2 ریشتری در 
شمال افغانستان و مرز پاکستان، ده ها نفر 
به دلیل مجروحیت روانه بیمارستان شدند.

به گزارش ایســنا، اواخــر روز جمعه زمین 
لرزه ای به بزرگی 6/2 ریشــتر شــمال شــرق 

افغانســتان و منطقه مرزی با پاکســتان را به لرزه درآورد.لرزش های 
شــدید ناشی از این زمین لرزه ســاعت 23:14 به وقت محلی کابل، 
پایتخت افغانستان و اسلام آباد پاکستان را لرزاند و موجب شد مردم 

به سرعت خانه های خود را ترک کنند.
این گزارش حاکی اســت، لرزش های ناشــی از این زمین لرزه در 
دهلی نو هم احساس شده است. همچنین منطقه کشمیر هم به لرزه 

درآمده است.
مرکز لرزه نگاری آمریکا که ابتدا بزرگی زمین لرزه را 6/4 ریشتر اعلام 
کرده بود، کانون آن را در عمق 203 کیلومتری زمین و 82 کیلومتری 

جنوب شرق فیض آباد، مرکز ولایت بدخشان محاسبه کرده است.
سخنگوی مرکز امدادرســانی پاکستان گفت: بیش از 30 نفر به 
دلیل ریزش ســاختمان ها و دیوارها در شهر پیشاور روانه بیمارستان 
شدند. همچنین طبق اعلام پزشکان و نیروهای امداد در مجموع 41 

نفر به بیمارستان های این شهر منتقل شده اند.
مرکــز مدیریت بلایای پاکســتان با بیان اینکــه ارزیابی میزان 
خسارت ها در حال انجام اســت، اعلام کرد: برخی خانه های قدیمی 
و دیوارهــا در پیشــاور ریزش کرده اســت.به گــزارش خبرگزاری 
آسوشیتدپرس، در ماه اکتبر نیز زلزله ای به بزرگی 7/5 ریشتر شمال 
افغانســتان را به لرزه درآورد که بر اثر آن هزاران خانه تخریب شد و 

بیش از 300 نفر کشته شدند.

اســتمرار پدیده مه-دود در چین، 50 
شهر این کشور را در وضع هشدار آلودگی 

هوا قرار داد.
به گزارش شــبکه تلویزیونــی پرس تی وی، 
آلودگی هوا در روزهای اخیر در چین به صورت 

چشمگیری افزایش یافته است. سطح آلودگی به حدی زیاد شده که 
در 50 شهر بزرگ چین، هشدار سلامت صادر شده است.

در ده تا از این شهرها، وضع هشدار قرمز اعلام شده است. مسئولان 
چینی به حدود یکصد میلیون نفر از مردم این کشــور که در شرایط 
آســیب پذیری قرار دارند توصیه کرده اند به هیچ وجه از خانه خارج 
نشوند. مسئولان چینی برای مقابله با این وضع، به اعمال مقررات ویژه 
درباره تردد خودروها و محدودیت هایی برای فعالیت صنایع اعمال شده 

است. فعالیت 17 هزار کارخانه متوقف شده است.
آلودگی هوا در پکن پایتخت چین نیز بسیار شدید است و کیفیت 
هوا در این شهر به بدترین وضع در سه سال اخیر تنزل پیدا کرده است. 
پدیده مه -دود در این شهرها بسیار شدید است. افزایش شمار مبتلایان 
به ناراحتی های تنفسی و مراجعه ها به مراکز درمانی و بیمارستانی، به 

روشنی مؤید همین مسئله است.

فرمانده انتظامی استان فارس از متلاشی شدن یک 
باند سرقت طلافروشی در شهرستان های مرودشت و 
پاسارگاد خبر داد و گفت: در پی دستگیری اعضای 
این باند 5 متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل 

داده شدند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، سرتیپ احمدعلی 
گودرزی در نشســت با خبرنگاران با تشریح نحوه فعالیت 
متهمان این پرونده اظهار داشت: این متهمان پس از عملیات 
اطلاعاتی پلیس آگاهی در مدت کمتر از 4 ماه در شهرستان  

پاسارگاد دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
وی دربــاره نحوه دســتگیری و فعالیت ایــن افراد در 
شهرســتان پاســارگاد گفت: 25 مرداد ماه امسال دو نفر 
شاکی پس از مراجعه به پلیس آگاهی شهرستان پاسارگاد،  
اعلام کردند که تعداد ســه نفر به صورت ناشــناس توسط 
یک موتورسیکلت با تهدید سلاح کلید مغازه طلافروشی را 
درخواســت کرده و حدود 2 کیلوگرم طلا از ویترین مغازه 

به سرقت بردند.
گودرزی افزود: پــس از این اتفاق، یک باب مغازه طلا 
فروشی دیگر در این شهرستان مورد دستبرد سارقان مسلح 
قــرار گرفته و مقدار تقریبی 5 کیلوگرم طلا به ارزش 500 
میلیون تومان سرقت شد و سارقان پس از تیراندازی در بین 

مردم از محل متواری شدند.
رئیس پلیس اســتان فارس بیان کرد: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی که توســط کارگاهان انتظامی صورت گرفت، در 
یک عملیات غافلگیرانه سه نفر سارق به همراه دو همدست 
آنان دستگیر و پس از اعترافات متهمان بیش از 3 کیلوگرم 
از طلاجات مســروقه و همچنین تعداد یک قبضه سلاح از 

آنان کشف و ضبط شد.
گــودرزی با بیان اینکه متهمان این پرونده به 60 فقره 
سرقت از ساختمان های در حال احداث اعتراف کردند، افزود: 
تعــدادی از متهمان این پرونــده افرادی را به عنوان مالخر 
معرفی کرده که توسط پلیس آگاهی استان دستگیر شده اند.

دستگیری شبکه سارقان مسلح طلافروشی پاسارگاد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
 )H1N1(مازندران آمار قربانیان بیماری آنفلوآنزا

در این استان را 15 نفر اعلام کرد.
محمد سلطان تویه دیروز به خبرنگار ایرنا گفت: 
13 نفر از این افراد براساس مدارک موجود در مراکز 
درمانی و بیمارستانی اســتان دارای بیماری پیش 

زمینه ای بودند.
وی علت مرگ دو نفر دیگر را هم رعایت نکردن 
بهداشــت فردی و تاخیر در انتقال به مراکز درمانی 

اعلام کرد.
دانشگاه علوم پزشکی مازندران هفته پیش آمار 
قربانیان آنفلوآنزا در استان را 11 نفر اعلام کرده بود.
ســلطان تویه در این باره گفت: چهار نفری که 
نامشــان در هفته جاری به آمار فوت شدگان ناشی 

از بیماری آنفلوآنزا افزوده شــد از جمع شش نفری 
بودنــد که پیش از این فوت کردند ولی علت قطعی 
مرگشان مشــخص نبود.وی افزود: با نمونه گیری و 
انجام آزمایش های لازم مشخص شد که علت مرگ 

چهار نفرشان ابتلا به بیماری آنفلوآنزا بود.
مدیــر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مازنــدران بهترین راهکار برای پیشــگیری از ابتلا 
به آنفلوآنزا را رعایت بهداشــت فردی و مراجعه به 

پزشک دانست.
وی گفــت: تمام مراکز بیمارســتانی و درمانی 
مازندران برای پذیرش بیماران مشکوک به آنفلوآنزا 
بــه دارو و امکانــات مورد نیاز تجهیز شــدند و در 
وضعیت آماده باش قرار دارند و مشکلی برای درمان 

وجود ندارد.

آمار قربانیان آنفلوآنزا در مازندران به 15 نفر رسید
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